
INFORMACE PRO ZAM ĚSTNANCE 
  

UPC NOVÝ BENEFIT NOVÉ MOSILANY  
 
Nová Mosilana, a.s. nabízí zaměstnancům a jejich rodinným příslušníkům možnost využívat 
internet nebo televizi (případně obojí) od společnosti UPC za zvýhodněnou cenu. 
 
Zájemci musí akceptovat některá pravidla: 

•  nabídka platí pro zaměstnance po uplynutí zkušební doby, na využívání této služby ze strany 
zaměstnance není žádný právní nárok 

•  Nová Mosilana, a.s. má smlouvu uzavřenou s UPC. Pokud využíváte jiného operátora, je nutné 
přejít k UPC. Ověřte si tedy, zda nejste smluvně vázáni u jiného poskytovatele těchto služeb 

•  stejné služby mohou využívat až 4 rodinní příslušníci (např. děti, případně jejich partneři, rodiče), 
nikoliv známí, sousedé atd. Rodinnou příslušnost bude nutné prokázat (v případě potřeby) 

•  na email zaměstnance bude doručován měsíční výpis, včetně vyúčtování a to jak zaměstnance, tak 
ostatních členů rodiny. Forma úhrady: trvalým p říkazem nebo inkasem, jednou částkou za 
rodinu. Na Vámi uvedenou e-mailovou adresu bude doručováno měsíční vyúčtování pro 
každou bytovou jednotku a souhrnné vyúčtování – faktura 

•  k dispozici máte 3 druhy internetu a 3 tipy TV kanálů viz tabulky níže, TV programy označené 
tímto symbolem         můžete sledovat až 7 dnů zpětně  

•  detailní seznam TV programů naleznete na recepci. 

 

Internetové tarify  Měsíční paušál 
Rychlost v Mb/s          

(down/up) 

FB 150/15 233,- Kč 150/15 
FB 240/24 270,- Kč 240/24 
FB 350/35  360,- Kč 350/35 

�       FB 350/35 nutno u konkrétního zájemce ověřit  

dle adresy zda je možné poskytnout tuto rychlost   

 

TV Tarify Měsíční 
paušál 

Počet TV 
kanálů 

Optimum Business 136,- Kč viz seznam 
Premium Business 268,- Kč viz seznam 
Exlusive Business 398,- Kč viz seznam 

• Ceny jsou uvedeny bez DPH 

K jednotlivým tarifům je nutné zaplatit jednorázový aktivační poplatek 82,64 Kč. Instalace služeb 
technikem 333,33 Kč, tato služba není nutná, každý si zařízení může nainstalovat sám dle návodu. 

 

Postup pro zájemce 

Pokud máte zájem o tuto službu, musíte si na recepci v seznamu zkontrolovat, zda na Vaší adrese 
je UPC dostupné. Poté si vyplníte žádost a zaregistrujete se u paní Juráňové na personálním 
oddělení. 

 
 
 
 


